


 

APÉRITIFS 
 

Coupe de Champagne 

Louis Constant (13cl) 

Kir Royal (13cl) 

 

CLASSIQUES 

 
Kir vin blanc (13cl)  

Pommeau de Normandie (15cl)  

Porto rouge ou blanc (5cl) 

Pineau des Charentes (5cl) 

Muscat de Rivesaltes (5cl) 

Ricard (2cl) 

Martini blanc ou rouge (5cl)  

Campari (5cl)  

Suze (5cl) 

 

COCKTAILS 

 
Cocktail de la Capitainerie (12cl)  

Gin Tonic (15cl)  

Vodka orange (15cl)  

Marguarita 15cl (tequila)  

Mojito 15cl (rhum)  

Cocktail Champagne Martini  (13cl)                                                                                        

Americano maison (8cl)  

Cocktail sans alcool  (25cl)                                                                                                        

 

BIÈRES 

 
Leffe Pression (25cl)  

Heineken (33cl) 

La bière de notre région (33cl) 

De Sutter Folle Furieuz 

et bière Givrée Blanche 33cl  

 

CIDRE (75 cl) 

Le cidre de notre région le verger 

de Giverny  

 

WHISKYS (4cl) 

Scotch 

Glenlivet  

Chivas  

Bourbon 

Jack Daniel’s, Four Roses  

Cardhu 12 ans 

Irish 

Jameson 

  

Pure malt 

Dalwhinnie, Talisker 

Glenkinchie  

Lagavullin 

  

SOFTS 

 ET JUS DE FRUITS 

 
Coca cola, Coca cola light, 

Perrier (33cl)  

Schweppes, Orangina 

 Ice Tea (25cl)  

Jus d’orange, tomate, abricot, 

pomme, ananas (25cl)  

 

EAUX MINÉRALES 

 
San Pellegrino, Vittel (50 cl) 

San Pellegrino, Vittel (1 l) 

8.50 € 

 

 

 

 
 
4.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

 

 

 
9.50 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.50 € 

9.50 € 

9.50 € 

7.50 € 

6.50 € 

 

 
 
4.50 € 

5.00 € 

 

 

5.00 € 

 
9.50 € 

 

 

 
 

7.00 € 

8.00 € 

 

7.50 € 

9.00 € 

 

7.50 € 

 

 

 

9.00 € 

12.00 € 

 

 

 

 
4.00 € 

 
4.00 € 

 
4.00 € 

 

 

 
3.00 € 

4.50 € 



NOTRE SÉLECTION      

Champagne Louis Constant    

 

CHAMPAGNE AOC BRUT 
 

Jacquart « brut mosaïque » 

Jacquart « brut mosaique » rose  

Moêt et Chandon “brut impérial                                                                                 

Veuve Cliquot « Carte Jaune »   

 

  

 

75 cl 
41.00 € 

 

 
 

74.00 € 

87.00 € 

60.00 € 

121.00 € 

 

 

 

CHAMPAGNE 
 

37.5 cl 
 

 

 
 

37.00 € 

 

 

 
  

VINS DE NOS REGIONS DE FRANCE 
 BORDEAUX      

Blanc 

GRAVES AOC 

Sauternes Château de la Claverie  

  

Rouge   

BORDEAUX AOC                                                                                        

Château Les Faix   

 

GRAVES AOC  

Château Bousquet                                                                  

 

SAINT EMILION AOC 

Château La Rose Perruchon                                                  

Château Magnan La Gaffelière Grand cru                                                                  

 

SAINT ESTEPHE  AOC 

Château Les Tour de Pez   

Marquis de Calon 

 

POMEROL AOC 

Château Sergant Famille Milhade  

 

PESSAC LEOGNAN AOC 

L.la Louvière Château de la Louvière  

 

MOULIS EN MEDOC 

Château Ruat petit Poujeaux                                                                                       

 

PAUILLAC AOC              

Haut Batailley grand cru                                                                                                 

 

SAINT JULIEN AOC 

Connétable  Talbot   

 

  

 

75 cl 
 

 

53.00 € 

 

 
 

20.00 € 

 

 

27.00 € 

 

 

31.00 € 

38.00 € 

 

75.00 € 

80.00 € 

 

 

41.00 € 

 

 

48.00 € 

 

 

68.00 € 

 

 

80.00 € 

 

 

71.00 € 

37.5 cl 
 

 

 
 

 

 

12.00 € 

 

 

16.00 € 

 

 

17.00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.00 € 

 
 



BOURGOGNE/ MACONAIS   

   

Blanc 

MACON VILLAGE AOC 

Les Escudettes  

 

CHABLIS AOC 

Louis Moreau  

 

PULIGNY MONTRACHET AOC 

Bouchard Père et Fils   

  

Rouge 

HAUTES COTES DE BEAUNE AOC 

Michel Picard                                                                              

 

GEVREY CHAMBERTIN AOC 

Joseph Drouhin                                                                           

  

CHOREY-LES-BEAUNE AOC 

Joseph Drouhin                                                                         

 

GIVRY AOC 

Joseph Drouhin  

  

VALLÉE DE LA LOIRE 
 

Blanc 

COTEAUX DU LAYON AOC (MOELLEUX) 

Château de Champteloup  

 

MENETOU SALON AOC 

Joseph Mellot   

 

SANCERRE  AOC 

Joseph Mellot    

  

POUILLY FUME AOC 

Domaine les fines Caillotes 

  

Muscadet Sèvre et Maine AOC                                          

Les Donelières 

 

Rosé   

SANCERRE AOC 

Les Vignes de la Demoiselle Joseph Mellot 

 

Chinon 

Coulis Dutheuil                                                                       

 

 

 

75 cl 
 

 

 
24.00 € 

 

 

35.00 € 

 

 

75.00 € 

 

 

 

52.00 € 

 

 

80.00 € 

 

 

58.00 € 

 

 

72.00 € 

 

 

 
 
 

29.00 € 

 

 

35.00 € 

 

 

40.00 € 

 

 

38.00 € 

 

 

21.00 € 

 

 

 

40.00 € 

 

 

36.00 € 

 

 

 

37.5 cl 
 
 

 

15.00 € 

 

 

19.00 € 

 

 

 

 

 

 

28.00 € 

 

 

 

 

 

32.00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

21.00 € 

 

 

23.00 € 

 

 

23.00 € 

 
 

12.00 € 

 

 

 

23.00 € 

 

 

20.00 € 

 

 



     

Rouge   

SAUMUR CHAMPIGNY AOC 

Les Trézellières  

 

SANCERRE  

Les Vignes de la demoiselle   

 

SAUMUR CHAMPIGNY AOC 

   

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL   

Les Javaux 

 

SAUMUR CHAMPIGNY AOC 

 

VALLÉE DU RHÔNE 
Blanc 

CROZES HERMITAGES AOC 

La Matinière Ferraton et Fils  

  

Rosé 

TAVEL AOC 

Sol’ Acantalys  

  

Rouge   

COTES DU RHONE  AOC 

Domaine de Lubin 

 

VACQUEYRAS AOC 

Domaine les Monardières 

Les Ondines                                                                              

 

CROZES HERMITAGES AOC 

La Matinière Ferraton et Fils  

 

CORNAS AOC 

Les Grandes Terrasses Paul Jaboulet Ainé  

 

CÖTE RÖTIE AOC 

Blonde E.Guigal   

  

LES VINS DE PROVENCE    

COTE DE PROVENCE AOC 

L’Alycastre de l’ile de Porquerolles   

« M » de Minuty  

Valadas                                                                                        

  

L’ALSACE 
Blanc 

RIESLING AOC 

J.Hanskeller ou Jux  

 

GEWURZTRAMINER 

J. Hanskeller  

 

 

75 cl 

 
23.00 € 

 

 

36.00 € 

 

28.00 € 

 

 

36.00 € 

 

25.00 € 

 

 
 

 

37.00 € 

 

 

 

26.00 € 

 

 

 

20.00 € 

 

 

25.00 € 

15.00 € 

 

 

37.00 € 

 

 

69.00 € 

 

 

96.00 € 

 

 
 

24.00 € 

30.00 € 

22.00 € 

37.5 cl 

 
14.00 € 

 

 

24.00 € 

 

16.00 € 

 

 

24.00 € 

 

14.00 € 

 

 
 

 

 

 

 

 

16.00 € 

 

 

 

14.00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

15.00 € 

 

12.00 € 

 

 

 
16.00 € 

 

 

17.00 € 

 

 

 



 

 

 

GEWURZTRAMINER VENDANGES TARDIVES 

Lorentz                                                                        

                                                        

Rouge  

PINOT NOIR AOC 

J.Hanskeller   

  

LE BEAUJOLAIS   

Rouge  

BEAUJOLAIS VILLAGES AOC 

Georges Duboeuf  

 

MORGON AOC 

Georges Duboeuf 

 

ST AMOUR  AOC 

Joseph Drouhin  

 

LES VINS ISSUS DE 

L’AGRICULTURE BIOLOGIQUE  

« GERARD BERTRAND » 
Blanc 

Naturalys Chardonnay Pays D’Oc  

  

Rouge  

Naturalys Syrah Pays D’Oc  

  

Rosé 

Naturalys Côtes de Provence  

 

LES CAFÉS, THÉS ET DIGESTIFS 
  

Café, décaféiné  

Thé, infusion  

Calvados (5cl) 

Goutte de Giverny (5cl) 

Armagnac (5cl)  

Bailey’s (5cl)  

Cognac (5cl)  

Cointreau (5cl)  

Eau de Vie de Framboise (5cl)                                                                                       

Eau de Vie de Mirabelle (5cl)  

Eau de Vie de Poire (5cl)  

Get 27 ou 31 (5cl)  

Grand Marnier (5cl)  

Malibu (5cl)  

Marie Brizard (5cl)  

Calvados Vieux (5cl) 

 

75 cl 
 
75.00 € 

 

 

 

 

28.00 € 

 

 
 

 

24.00 € 

 

 

32.00 € 

 

 

32.00 € 

 

 

 

 
 

25.00 € 

 

 

25.00 € 

 

 

25.00 € 

 

 

37.5 cl 
 

 

 

 

 
 

16.00 € 

 

 
 

 

14.00 € 

 

 

21.00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2.50 € 

3.50 € 

7.50 € 

7.50 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

9.00 € 

11.00 € 


